1129 Pavimentação de Estradas do Interior.
Elemento de despesa: 3 .4.4.90.51.00 Obras e Instalações (743) R$ 573 .000,00
Fonte de Recurso: l 122 Recurso MAPA- São Luiz;

Parágrafo único. Servirá de recurso para cobertura do Crédito Especial, autorizados no caput deste artigo,
no valor de R$ 573.000,00 (Quinhentos e setenta e três mil reais), utilizando o recurso vindo do Governo
Federal, no Ministério de Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO, aos 26 dias do
mês de julho de 2022.